PROJETO 1W DECRETO LEGISLATIVO No 011 /2014

o Vereador abaixo assinado, no uso e gozo de suas atribuiçOes

legais, de acordo corn as leis pertinentes ao assunto e de acordo corn

as normas regirnentais, requer que esta Presidência submeta a
apreciacão para deliberação plenária, a presente preposicão:

Triso Ta'ares de Lirna Martins

CAMARA MUNICIPAL DE IThMOGI - MG 	Vereador Correspondêncja Receb Ida
ot 	L.

a em

LE ' O 'J

Rua Rodolfo José de Paula n0418A - Bairro Centro - FonelFax: (35) 3534-1095 - CEP 37955.000 - Itamogi -

WA !AH4 0A

JUSTIFICATIVA AO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N ° 011/2014

Este Proj eto de Decreto Legislativo que Justifica por Homenagear a

senhora Maria Aparecida de Moraes, para prestar homenagem a senhora

reside ate hoje na rua: OvIdeo de Abreu n o  600- Centro.

Dona Tuca teve quatro flihos: Jose" Mario de Moraes, Shirley de Moraes

Zanetti, Sueli de Morares Corrêa, Sirlene Silva de Moraes Cunha.

Sala das Sessöes, 10 Outubro de 2014.

Fes de Li-ma:
Vereador

Rua Rodolfo José de Paula n0418A - Bairro Centro - FonelFax: (35) 3534-1095 - CEP 37955.000 - Itamogi -